
ZARZĄDZENIE NR 67/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2020 poz.713)  art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   ( Dz. U z 2019r  poz.869 z późn.zm.) Burmistrz Miasta 
i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza , co następuje : 

§ 1. 1 Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisłą na 2020 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem  o kwotę 52 416,00zł; 

2) Zmniejsza się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 5 325,00zł; 

3) Plan dochodów budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisłą ogółem wynosi 37 612 917,17zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 37 336 190,15zł 

2. Dochody majątkowe w wysokości 276 727,02zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisła na 2020 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisłą o 60 315,00zł; 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisłą o 13 224,00zł; 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisłą ogółem wynosi 39 821 198,97zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 235 931,68zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 4 585 267,29zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym  2020. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

Id: D060FD09-5175-4857-9337-C0B8133FAFC3. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

750 0,00 3 139,00

0,00 3 139,00

852 -5 325,00 1 000,00

-2 810,00 0,00

-2 515,00 1 000,00

854 0,00 36 059,00

0,00 34 889,00

0,00 1 170,00

855 0,00 12 218,00

0,00 12 218,00

razem: -5 325,00 52 416,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 325,00 52 416,00

0,00 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy
Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Dochody - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 67/2020

bieżące

Administracja publiczna 158 429,00 161 568,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

5 120,00 2 310,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

98 429,00 101 568,00

Pomoc społeczna 299 984,00 295 659,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

294 864,00 293 349,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 92 160,00 128 219,00

Rodzina 10 575 925,00 10 588 143,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

92 160,00 127 049,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

0,00 1 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 60 000,00

majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 146 925,00 3 159 143,00

bieżące 37 289 099,15 37 336 190,15

majątkowe 276 727,02 276 727,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 288,00 29 288,00

Ogółem: 37 565 826,17 37 612 917,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 288,00 89 288,00

Id: D060FD09-5175-4857-9337-C0B8133FAFC3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 633 623,00 3 633 623,00 3 467 223,00 2 760 706,00 706 517,00 16 000,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 738,00 3 738,00 3 738,00 1 488,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636 762,00 3 636 762,00 3 470 362,00 2 761 595,00 708 767,00 16 000,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 873,00 62 873,00 62 873,00 62 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 139,00 3 139,00 3 139,00 889,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 012,00 66 012,00 66 012,00 63 762,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 3 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599,00 599,00 599,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 3 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 311 412,75 12 156 412,75 11 263 272,75 9 229 529,75 2 033 743,00 417 140,00 416 000,00 60 000,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 311 412,75 12 156 412,75 11 263 272,75 9 229 529,75 2 033 743,00 417 140,00 416 000,00 60 000,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

9 062 129,00 9 057 129,00 8 324 929,00 7 236 515,00 1 088 414,00 306 200,00 366 000,00 60 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 062 129,00 9 057 129,00 8 324 929,00 7 236 515,00 1 088 414,00 306 200,00 366 000,00 60 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

891 382,75 741 382,75 740 382,75 71 131,75 669 251,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 382,75 741 382,75 740 382,75 71 131,75 669 251,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

885 768,00 885 768,00 569 394,00 409 894,00 159 500,00 0,00 316 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 325,00 -5 325,00 -2 810,00 -2 810,00 0,00 0,00 -2 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 443,00 881 443,00 566 584,00 407 084,00 159 500,00 0,00 314 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 515,00 -2 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 485,00 126 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 120,00 5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 810,00 -2 810,00 -2 810,00 -2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 310,00 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 160,00 130 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 059,00 36 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 219,00 166 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 67/2020

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: D060FD09-5175-4857-9337-C0B8133FAFC3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

115 160,00 115 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 267,00 35 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 427,00 150 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 792,00 15 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 671 871,00 10 671 871,00 421 394,00 276 491,00 144 903,00 0,00 10 250 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 218,00 12 218,00 12 218,00 0,00 12 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 684 089,00 10 684 089,00 433 612,00 276 491,00 157 121,00 0,00 10 250 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,00 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 725,00 30 725,00 30 725,00 0,00 30 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 875,00 42 875,00 42 875,00 0,00 42 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 774 107,97 35 188 840,68 22 814 533,80 14 692 850,53 8 121 683,27 976 495,88 11 322 811,00 60 000,00 0,00 15 000,00 4 585 267,29 4 585 267,29 0,00

-13 224,00 -13 224,00 -10 709,00 -3 409,00 -7 300,00 0,00 -2 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 315,00 60 315,00 23 256,00 1 488,00 21 768,00 0,00 37 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 821 198,97 35 235 931,68 22 827 080,80 14 690 929,53 8 136 151,27 976 495,88 11 357 355,00 60 000,00 0,00 15 000,00 4 585 267,29 4 585 267,29 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy

Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 493 597,44 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 493 597,44 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

przed zmianą 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

przed zmianą 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Id: D060FD09-5175-4857-9337-C0B8133FAFC3. Podpisany Strona 2



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 7 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 579 197,77 579 197,77 579 197,77 0,00

01095 Pozostała działalność 579 197,77 579 197,77 579 197,77 0,00

Sprawy związane ze zwrotem akcyzy dla rolników 579 197,77 579 197,77 579 197,77 0,00

750 Administracja publiczna 101 568,00 101 568,00 101 568,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 012,00 66 012,00 66 012,00 0,00

Sprawy związane z USC, ewidencją ludności i obroną 

cywilną
66 012,00 66 012,00 66 012,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 35 556,00 35 556,00 35 556,00 0,00

sprawy związane z przeprowadzeniem spisu rolnego w 

2020 roku
35 556,00 35 556,00 35 556,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
47 227,00 47 227,00 47 227,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 567,00 1 567,00 1 567,00 0,00

Sprawy związane z aktualizacją spisów wyborców 1 567,00 1 567,00 1 567,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 660,00 45 660,00 45 660,00 0,00

Sprawy związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej
45 660,00 45 660,00 45 660,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 63 327,00 63 327,00 63 327,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwieczeniowych
63 327,00 63 327,00 63 327,00 0,00

Sprawy związane z zakupem podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
63 327,00 63 327,00 63 327,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 67/2020

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Id: D060FD09-5175-4857-9337-C0B8133FAFC3. Podpisany Strona 1



852 Pomoc Społeczna 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00

Świadczenie usług dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi
2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00

855 Rodzina 10 537 143,00 10 537 143,00 10 537 143,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 7 378 000,00 7 378 000,00 7 378 000,00 0,00

Wypłata świadczeń 500+ i koszty obsługi 7 378 000,00 7 378 000,00 7 378 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego
2 835 000,00 2 835 000,00 2 835 000,00 0,00

Wypłata świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych i 

koszty obsługi
2 835 000,00 2 835 000,00 2 835 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 268,00 268,00 268,00 0,00

Koszty zwiazane z wydaniem Karty Dużej Rodziny 268,00 268,00 268,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00

Sprawy związane z programem "Dobry Start" 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

42 875,00 42 875,00 42 875,00 0,00

Opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osob 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla 

opiekuna
42 875,00 42 875,00 42 875,00 0,00

11 330 772,77 11 330 772,77 11 330 772,77 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy

Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Ogółem

Id: D060FD09-5175-4857-9337-C0B8133FAFC3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej:
Ø Dz 750 R 75011 – zwiększa się plan o kwotę 3 139,00zł z przeznaczeniem na realizację

zadań wynikających z ustawy –prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych zgodnie z pismami Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego WF-I.3111.9.11.2020, WF-I.3111.9.42.2020, WF-I.3111.9.43.2020;

Ø Dz 852 R 85214 – zwiększa się plan o kwotę 1 000,00zł z przeznaczeniem na wypłatę

zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej

zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-

I.3111.17.46.2020;

Ø Dz 852 R 85216 – zmniejsza się plan o kwotę 2 515,00zł z przeznaczeniem na wypłatę

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej

zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-

I.3111.17.47.2020;

Ø Dz 852 R 85228 – zmniejsza się plan o kwotę 2 810,00zł z przeznaczeniem na

finansowanie, organizowanie i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w

miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w ustawie o

pomocy społecznej zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w

Warszawie WF.I.3111.17.60.2020

Ø Dz 854 R 85415 – zwiększa się plan o kwotę 34 889,00zł z przeznaczeniem na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie

WF-I.3111.19.8.2020;

Ø Dz 854 R 85415 – wprowadza się plan w kwocie 1 170,00zł z przeznaczeniem na

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach

Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnych w formie dofinansowania

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach

2020-2022 zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-

I.3111.19.10.2020;

Ø Dz 855 R 85503 – zwiększa się plan o kwotę 68,00zł z przeznaczeniem na realizację zadań

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny zgodnie z pismem Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-

I.3111.20.13.2020;

Ø Dz 855 R 85513 – zwiększa się plan o kwotę 12 150,00zł z przeznaczeniem na opłacanie

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej

finansowanych ze środków publicznych zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego WF-I.3111.20.15.2020

Zmian po stronie wydatków dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej:
Ø Dz 750 R 75075 – zmniejsza się plan wydatków o 599,00zł na wynagrodzenia bezosobowe,

natomiast zwiększa się plan wydatków o 500,00zł na wynagrodzenia osobowe

Id: D060FD09-5175-4857-9337-C0B8133FAFC3. Podpisany Strona 1



pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne o 86,00zł, składki na Fundusz Pracy

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o 13,00zł;

Ø Dz 801 R 80101 – zmniejsza się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia o

2 400,00zł oraz o 400,00zł na zakup energii, natomiast zwiększa się plan wydatków o

2 800,00zł na różne opłaty i składki

Ø Dz 801 R 80113 – zmniejsza się plan wydatków na zakup usług pozostałych o 4 500,00zł,

natomiast zwiększa się plan wydatków o 4 500,00zł na zakup usług remontowych

Dochody 37 612 917,17 + Przychody 2 388 281,80 = 40 001 198,97zł

Wydatki 39 821 198,97+ Rozchody 180 000,00 = 40 001 198,97zł

Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Id: D060FD09-5175-4857-9337-C0B8133FAFC3. Podpisany Strona 2




